
 

 

 

Fra: Tove Vemmelund  

Sendt: 22. august 2017 15:37 

 

Emne: Skrivelsen bedes tilstillet de ansvarlige politikre i forligskredsen 

 
Kære Esben Lunde Larsen samt øvrige ansvarlige politikere til forslaget til lov om ændring af lov 
om kystbeskyttelse.(forligskredsen) 
 
Hvordan kan I dog som ansvarlige politikere fremkomme med så uambitiøse planer for vore 
smukke og unikke kyststrækninger? 
 
Har I ikke som størsteparten af danskerne visioner til fremme af de 
kystnære ?landskabelige værdier vore klitter og de frie og smukke uforstyrrede synsindtryk.? 
 
Den frie og uspolerede natur skal ikke forstyrres med kolosser af forskellig art ,haver hører heller 
ikke til som synsobjekter i klitområderne. 
 
forslaget er af flere årsager kørt helt at miljøsporet ; 
 
I bedes lytte jer til hvilke værdier nutidens befolkning værdsætter i så stort omfang. 
Det er naturområder med højt til "loftet" klitter så langt øjet rækker, fred og ro til krop og sjæl 
dette  giver øget glæde og energi i en tid hvor så mange har det psykisk og fysisk svært. 
 
Et område hvor I virkelig kan gøre forskel for rigtig mange danskere bedes venligst eftertænkt 
endnu mange flere gange. også efter 1.januar 2018. 
 
Plantagerne moserne og overdrev skal heller ikke ligge i skyggerne fra 
mastodonthoteller,servicestationer eller andre upassende tiltag. 
 
Det bør tjene til ære at naturen sikres så dyr insekter =flora og fauna kan trives på naturens 
betingelser til sikring for kommende generationers oplevelser. 
 
Det bekymrer mig virkelig meget at læse om de foreslåede skræk senarier jeg føler de mest af alt 
tangerer et tag selv bord som skrotter mange års seriøs planlægning;. 
Jeg tror på enhver af jer er politiker af evne, og ønsker fortsat god arbejdslyst i  håb om godt 
samarbejde     
 
tillader mig at bringe i erindring at 10./9.2017 netop har mangfordighed i naturen som emne, dette 
må ikke miskrediteres 
 
Med venlige hilsner  
Tove Vemmelund donsvej 106 
6052 Viuf 
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